1

2022 年 12 月

お客さま 各位

物流機器カタログ掲載製品 価格改定のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

ご高承のとおり原材料および運送費等の諸経費の高騰が続いており、従来の価格を維持することが困難

になってまいりました。

つきましては、下記の通り価格改定を実施させていただきたくご高配賜りますようお願い申し上げます。

弊社といたしましては引き続き製品・サービスの品質向上に努めて参る所存でございます。

今後ともお引き立てくださいますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■改定内容

  P.2 「対象アイテム一覧」  P.4 「対象アイテム一覧」 をご覧ください。

■改定時期

2022 年 12 月 12 日受注分より

■カタログ掲載箇所

カタログ種別 ページ

物流機器カタログ 4～57

2

■対象アイテム一覧 （2022 年 12 月 12 日受注分より価格改定）                    ※税抜価格（￥）

 アイテム No. 名称

価格改定

ページ
現状

価格

改定後

価格

又は値上率

1 LGGF280001 ピッキングカート 2BOX-50-L-1H 4 29,800 30,000

2 LGGF280002 ピッキングカート 2BOX-50-L-2H 4 34,800 35,100

3 LGGF280003 ピッキングカート 2BOX-50-S-1H 5 29,800 30,400

4 LGGF280004 ピッキングカート 2BOX-50-S-2H 5 34,800 35,400

5 LGGF280005 ピッキングカート 4BOX-50-L-1H 6 44,800 45,100

6 LGGF280006 ピッキングカート 4BOX-50-L-2H 6 49,800 50,200

7 LGGF280007 ストックカートスリム 1H 7 51,800 53,100

8 LGGF280008 ストックカートスリム 2H 7 67,800 69,400

9 LGGF280009 ピッキングカート 2BOX-20-L 8 14,800 14,900

10 LGGF280010 ストックカートミニ 8 18,000 19,000

11 LGGF280011 ピッキングカートステップ付 9 88,000 94,800

12 LGGF430001 パレット用カート G 11 78,000 79,600

13 LGGF280015 長尺製品用カート S 12 44,800 49,900

14 LGGF280016 長尺製品用カート L 12 48,000 54,500

15 LGGF280017 パネル製品用カート S 13 58,000 63,100

16 LGGF280018 BOX カート 14 88,000 92,500

17 LGGF280019 牽引用カート S 15 39,000 39,600

18 LGGF430002 牽引用カート L 15 64,800 65,200

19 LGSF300001 AGV(モグリタイプ)用カート 150SF 16 74,800 79,100

20 LGGF280020 AGV(モグリタイプ)用カート 150GF 16 54,000 57,400

21 LGSF400001 AGV(モグリタイプ)用カート 300SF 17 89,800 94,300

22 LGGF280021 一斗缶カート 18 34,800 39,500

23 LGGF280022 パッキング用テーブル 20 41,000 43,700

24 LGGF280023 パッキング用テーブルワイド 20 57,000 60,800

25 LGGF280024 ダンボールスタンド M 21 44,000 46,900

26 LGGF280025 ダンボールスタンド L 21 34,800 37,300

27 LGGF280026 デバイスラック 22 54,800 65,000

28 LGGF280027 緩衝材ロール用スタンド 22 58,000 58,900

29 LGGF280028 コンテナ用マルチシュート 503 23 24,000 24,200

30 LGGF280029 コンテナ用マルチシュート 1005 23 28,000 28,200

31 LGGF280030 マルチフェンス(金網 P30) 26 7,800 9,900

32 LGGF280031 マルチフェンス(クリア) 26 8,900 9,200

33 LGGF280032 マルチフェンス(アイボリー) 26 7,200 7,700

34 LGGF280033 マルチフェンス(シルバー) 26 7,200 7,700

35 LGGF280034 マルチフェンス(シャンパンシルバー不燃) 26 18,300 20,800

3

 アイテム No. 名称

価格改定

ページ
現状

価格

改定後

価格

又は値上率

36 LGGF280035 マルチフェンス(ホワイトボード) 26 9,800 10,600

37 LGGF280036 マルチフェンス(格子) 26 7,200 7,300

38 GFF-000-L855 マルチフェンス用ポール(ショート) 27 292 309

39 GFF-000-L1755 マルチフェンス用ポール(ロング) 27 579 614

40 LGGF280037 GF デッキ 30 148,000 165,000

41 LGGF280038 GF ステップ 30 134,000 149,800

42 GFN-676 カート用キャスターφ100 自在 41 890 940

43 GFN-677 カート用キャスターφ100 自在 ブレーキ 41 990 1,050

44 GFN-678 カート用キャスターφ125 自在 41 1,180 1,240

45 GFN-679 カート用キャスターφ125 自在 ブレーキ 41 1,280 1,350

46 GFN-680 カート用キャスターφ150 自在 41 1,440 1,520

47 GFN-681 カート用キャスターφ150 自在 ブレーキ 41 1,540 1,620

48 GFN-682 カート用キャスターφ100 固定 41 850 900

49 GFN-683 カート用キャスターφ125 固定 41 1,140 1,200

50 GFN-684 カート用キャスターφ150 固定 41 1,400 1,470

51 GFN-685 静音ネジ軸キャスターφ75 自在 42 1,190 1,250

52 GFN-686 静音ネジ軸キャスターφ75 自在 ブレーキ 42 1,290 1,360

53 GFN-687 静音ネジ軸キャスターφ100 自在 42 1,340 1,410

54 GFN-688 静音ネジ軸キャスターφ100 自在 ブレーキ 42 1,440 1,520

55 GFN-689 重荷重用キャスターφ50 自在 42 840 890

56 GFN-690 重荷重用キャスターφ75 自在 42 1,940 2,040

57 GFN-F17 フットブレーキ 100 44 2,390 2,510

58 GFN-F18 フットブレーキ 150 44 2,640 2,780

59 GFN-691 フットブレーキ用キャスター φ100 自在 44 1,440 1,520

60 GFN-692 フットブレーキ用キャスター φ150 自在 44 1,790 1,880

61 LGGF280039 カート用テーブル 49 11,400 11,600

62 GFF-000 グリーンフレーム 52  5%～7%

63 GFF-000Y グリーンフレーム イエロー 52  5%～7%

64 GFK-F00 GF 定尺 4000mmx5 本セット 52  5%～7%

65 GFK-F06 GF 3000mmx5 本セット 52  5%～7%

66 GFK-F04 GF 2000mmx5 本セット 52  5%～7%

67 GFK-F02 GF 1000mmx5 本セット 52  5%～7%

68 GFF-003 グリーンフレーム W 52  5%～7%

4

■対象パネル一覧 （2022年 12月 12日受注分より価格改定）                       ※税抜価格（￥）

 アイテム No. 名称

価格改定例 ： 最大サイズ

ページ
A 寸法

（mm）

B 寸法

（mm）

現状

価格

改定後

価格

1 SFY-PE3T ペット（PET）透明 3t 54 2000 1000 5,340 5,880

2 SFY-PE3N ペット（PET）ブラウンスモーク 3t 54 2000 1000 6,190 6,810

3 SFY-PE5T ペット（PET）透明 5t 54 2000 1000 8,920 9,820

4 SFY-PE5N ペット（PET）ブラウンスモーク 5ｔ 54 2000 1000 10,300 11,330

5 SFY-PF3T ペット（ＰＥＴ）制電 透明 3t 54 2000 1000 17,420 19,170

6 SFY-PF5T ペット（ＰＥＴ）制電 透明 5t 54 2000 1000 24,750 27,230

7 SFY-PM3T アクリル（PMMA）透明 3t 54 2000 1000 5,920 6,520

8 SFY-PM3N アクリル（PMMA）ブラウンスモーク 3t 54 2000 1000 6,740 7,420

9 SFY-PM5T アクリル（PMMA）透明 5t 54 2000 1000 10,040 11,050

10 SFY-PM5N アクリル（PMMA）ブラウンスモーク 5t 54 2000 1000 11,020 12,130

11 SFY-PN3T アクリル（PMMA）制電 透明 3t 54 2000 1000 28,150 30,970

12 SFY-PN5T アクリル（PMMA）制電 透明 5t 54 2000 1000 39,940 43,940

13 SFY-PV3T 塩ビ（PVC）透明 3t 54 2000 1000 5,040 5,550

14 SFY-PV3N 塩ビ（PVC）ブラウンスモーク 3t 54 2000 1000 6,870 7,560

15 SFY-PV5T 塩ビ（PVC）透明 5t 54 2000 1000 8,060 8,870

16 SFY-PV5N 塩ビ（PVC）ブラウンスモーク 5t 54 2000 1000 11,450 12,600

17 SFY-PW3T 塩ビ（PVC）制電 透明 3t 54 2000 1000 10,570 13,220

18 SFY-PW5T 塩ビ（PVC）制電 透明 5t 54 2000 1000 14,040 17,550

19 SFY-PC3T ポリカーボネート 透明 3t 54 2000 1000 9,920 10,920

20 SFY-PC3N ポリカーボネート ブラウンスモーク 3t 54 2000 1000 12,300 13,530

21 SFY-PC5T ポリカーボネート 透明 5t 54 2000 1000 16,590 18,250

22 SFY-PC5N ポリカーボネート ブラウンスモーク 5t 54 2000 1000 20,340 22,380

23 SFY-PD3T ポリカーボネート 制電 透明 3t 54 2000 1000 17,420 19,170

24 SFY-PD5T ポリカーボネート 制電 5t 54 2000 1000 26,920 29,620

25 SFY-CA3S アルミ複合板（樹脂タイプ）シルバー 3t 54 2000 1000 4,350 5,220

26 SFY-CA3V アルミ複合板（樹脂タイプ）アイボリー 3t 54 2000 1000 4,390 5,270

27 SFY-CA3B アルミ複合板（樹脂タイプ）ブラック 3t 54 2000 1000 4,350 5,220

28 SFY-CC4H
アルミ複合板（不燃タイプ）

シャンパンシルバー 4ｔ

54
2400 1200 27,500 33,000

29 SFY-CD3W 鋼板複合板 ホワイト 3t 54 1820 910 8,930 10,720

※切断サイズ毎の価格は https://fa.sus.co.jp/ 内の価格改定履歴をご覧ください。

                                                                                      以上

https://fa.sus.co.jp/